REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELEGCCIONES PRESIDENCIALES Y

ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA

CONGRESUAILES 2024

554
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m DISTRITO NACIONAL

N
& Colegio 1290 A

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

Funcionarios(as) y Delegados(as) 11 CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS
ONCE

NO Pertenacientas a este Colegio

CIRCUNSCRIPCION 2
DISTRITO NACIONAL

F1 PRM
m2 PLD

m3 FP

EA PRD
5 PRSC

mé ALPAIS

m?7 DXC

m8 PUN

il

m10 PHD

11 PCR
12 PRSD
13 MODA

m14 F.AMPLIO

a16 APD

mi6 PP

w17 PLR

mi8 PPC

34-LICEQ BENITO JUAREZ, AVE. NICOLAS DE OVANDO NO. 485

No. 0173704

=19 PQDC

on UDC

E21 PAL.
22 FNP |

m23 PRI

F24 PDP

pzs PNVC

|-23 PASOVE

=27 PPT

m28 GENS

m29 OD

30 PSC

31 PD!

m32 PED

m33 PPG

234 JS

FO18(PRO-DNE-004)01

VOTOS VALIDO

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

niw

vOoTOS OTOS EN LETRAS

162 CIENTO SESENTAY DOS 69 42 22 - 3
- 43 CUARENTA Y TRES 5 9 10 2 6
- 82 SESENTA Y DOS 13 12 16 1 2
4 | CUATRO - 2 1 - 1
— % | _conco 112 - -
3 | s 111 1 - -
— 8 | w0 1 3 1 - -
2 DOS 1 . 1 - -
— 2 | pbos i1 - - -
3 TRES 2 - 1 - -
2 DOS 11 - -
—3 | 7Res 12 - 1 - -
=2 |1~ pbos 11 1 - - -

317 TRESCIENTOS DIECISIETE

0 CERO

332 TRESCIENTOS TREINTA Y DOS

Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCE03302
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